

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016



---

Arne Bilsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trekosten AB ApS  
Nivå Strandpark 29  
2990 Nivå

Telefon: 49140555

CVR-nr.: 30 17 78 86

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Nivå

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Arne Bilsted

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restaurant Trekosten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.392.198</b>	<b>3.249</b>
1 Personaleomkostninger	-2.433.327	-2.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-531.955	-418
<b>Driftsresultat</b>	<b>426.916</b>	<b>531</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-301.577	-407
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.339</b>	<b>124</b>
2 Skat af årets resultat	-11.508	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>113.831</b>	<b>108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.831	108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.831</b>	<b>108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	1.675.000	1.825
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.000</u>	<u>1.825</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	87.595	150
4	Grunde og bygninger	6.417.572	6.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.505.167</u>	<u>6.708</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.180.167</u></b>	<b><u>8.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	126.913	125
	Varebeholdninger i alt	<u>126.913</u>	<u>125</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.155	83
	Andre tilgodehavender	72.295	25
	Periodeafgrænsningsposter	36.440	24
	Tilgodehavender i alt	<u>159.890</u>	<u>132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>286.803</u></b>	<b><u>257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.466.970</u></b>	<b><u>8.790</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	150.000	150
5 Overført resultat	1.060.232	946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.210.232</b>	<b>1.096</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.371	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.371</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.894.342	3.130
Gæld til pengeinstitutter	2.019.111	2.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.913.453	5.330
Kortfristet del af langfristet gæld	436.000	434
Gæld til pengeinstitutter	746.889	741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.732	462
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.521	254
Anden gæld	522.772	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.914	2.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.241.367</b>	<b>7.690</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.466.970</b>	<b>8.790</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.379.613	2.245
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	21.480	19
Personalemkostninger i øvrigt	32.234	30
	<b>2.433.327</b>	<b>2.300</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	11.508	16
	<b>11.508</b>	<b>16</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.175.000
Årets afskrivninger		150.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>1.325.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>1.675.000</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015	619.550	781.733	7.950.036
Tilgang	0	0	180.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>619.550</b>	<b>781.733</b>	<b>8.130.036</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	470.000	781.733	1.392.464
Årets afskrivninger	61.955	0	320.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>531.955</b>	<b>781.733</b>	<b>1.712.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>87.595</b>	<b>0</b>	<b>6.417.572</b>

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	946.401	1.096.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.831	113.831
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>150.000</b>	<b>1.060.232</b>	<b>1.210.232</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	236.000	1.950.342	3.130.342	3.364
Gæld til pengeinstitutter	200.000	1.219.111	2.219.111	2.400
	<b>436.000</b>	<b>3.169.453</b>	<b>5.349.453</b>	<b>5.764</b>



## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse for selskabetsskatter i koncernen.

Koncernens maksimale forpligtelse fremgår af AB/AB Holding ApS' årsregnskab.

### **8. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

AB/AB Holding ApS,